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سانسورچی‌ها مشغول کارند 
حمله موشکی ایران علیه اسرائیل با سانسور گسترده و رسمی در ارتش و مقامات رژیم صهیونیستی روبه‌رو شده است

سانسور قرن

سکوت ارتش اسرائیل درباره اماکن هدف‌ گرفته‌شده

سانسور آشکار در برابر حملات حزب‌الله

آمار محدود تلفات در عملیات کمین حزب‌الله: در 
جریان درگیری و کمین نیروهای حزب‌الله علیه 
نظامیان صهیونیستی در ظهر روز چهارشنبه، بیش 
از ۳۵نظامی اسرائیلی کشته و زخمی شدند، اما ارتش 
رژیم صهیونیستی تا ساعت‌ها پس از این عملیات از 
اعلام آمار رسمی تلفات خودداری کرد و در نهایت در 
نخستین گزارش رسمی خود صرفا به کشته‌شدن یک 
نظامی ارتش اشاره کرد. در مورد  این عملیات، محمد 
عفیف، مسئول بخش رسانه‌ای حزب‌الله گفت که شمار 
کشته‌های دشمن در کمین حزب‌الله بسیار زیاد است 

و دشمن آن را سانسور می‌کند.
سانسور آمار کلی تلفات در جنوب لبنان: به‌نظر 
می‌‎رسد که تجاوز به جنوب لبنان برای صهیونیست‌ها 
پرتلفات بوده است و تلفات کلی ارتش صهیونیستی در 
عملیات جنوب لبنان به 27کشته و 140زخمی رسیده 
است، اما ارتش رژیم صهیونیستی هنوز آمار تجمیعی 
از تلفات خود در جنوب لبنان را نداده و این آمار را 

رسانه‌های عبری اعلام کرده‌اند.

ادعای ارتش رژیم صهیونیستی آن است که حمله 
موشکی ایران هیچ تلفاتی در بر نداشته است، اما 

رسانه‌های اسرائیلی چیز دیگری می‌گویند.

اعتراف رسانه اسرائیلی infos-israel.news به 
کشته شدن یک شهرک‌نشین: این رسانه اسرائیلی 
فرانسوی‌زبان اعلام کرده است که نیسیم زرکا، 
شهرک‌نشین ساکن منطقه عفوله بر اثر حمله موشکی 
سه شنبه شب  ایران هنگام فرار به پناهگاه دچار حمله 

قلبی شده و کشته شده است.
 اعتراف رادیواسرائیل به آسیب‌دیدن جنگنده‌ها: 
موشک‌های ایران به پایگاه‌های ارتش اسرائیل 
اصابت و ساختمان‌ها و کارگاه‌های تعمیر و نگهداری 
هواپیماهای جنگی را در پایگاه‌های هوایی دچار 

آسیب شدید کردند.
  کانال12عبری: 

دست‌کم 100خانه در شهر هود هاشارون 
در مرکز اسرائیل بر اثر حمله ایران آسیب 

دیده است.
متیو هو، پژوهشگر مرکز سیاست بین‌الملل و تفنگدار 
آمریکایی: واقعیت این است که در حال حاضر ویدئوهای 
زیادی در فضای مجازی وجود دارد که نشان می‌دهد 
موشک‌های ایرانی اصابت کرده‌اند و نشان می‌دهد که 

اسرائیل مصونیتی در مقابل حملات ندارد.
 تایمز اسرائیل: 

در مرکز اسرائیل آثار برخی اصابت‌ها و 
چندین ضربه دیگر هم در جنوب اسرائیل 

بر اثر حمله موشکی ایران وجود دارد.
کانال14: 

یک اسرائیلی شهرک‌نشین درباره حمله 
ایران گفته است که »اینجا همه‌‌چیز 
می‌لرزید و شیشه‌ها تقریبا در همه آپارتمان‌ها 

شکسته شدند.«

اعلام رسمی سانسور: در همان ساعات نخست 
آغاز حمله موشکی ایران، دانیل هاگاری، 
سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی با انتشار 
پیامی از ساکنان مناطق اشغالی درخواست 

کرد تا از انتشار تصاویر و اطلاعات مربوط به 
مکان‌های هدف قرار گرفته  خودداری کنند و 
هیچ تصویری را از اماکن محل اصابت موشک 

منتشر نکنند.

‌شبکه13عبری:تأیید   
اصابت موشک‌های ایران به 
محور نتساریم در غزه 
به‌عنوان محل تجمع نظامیان 

صهیونیستی
‌هاآرتص:‌ انتشار تصاویر 
متعددی از انفجارها در پی 

اصابت موشک‌های ایران

‌ سی‌ان‌ان: ‌تأیید اصابت یکی از 
موشک‌های ایران به فاصله کمتر از 
یک کیلومتری مقر موساد در تل‌آویو‌ 
رونن برگمن، خبرنگار نیویورک‌تایمز 
در تل‌آویو: اعلام شنیدن انفجارهای 
مهیب در شمال تل‌آویو، نزدیک به 
مقر موساد، آژانس اطلاعات خارجی، واحد ۸۲۰۰ 

و آژانس اطلاعات الکترونیک

ارتش اسرائیل و منابع رسمی این رژیم تا‌کنون هچ اشاره‌ای به اماکن هدف قرار گرفته شده 
نکرده‌اند؛ درحالی‌که منابع عبری،‌ هدف قرار گرفته شده توسط موشک‌های ایرانی را اعلام 

کرده‌اند.

سانسور تلفات و آسیب‌ها در حمله ایران

شامگاه سه‌شنبه مهرماه، جمهوری 
اسامی ایران رکورد قبلی خود در 
موشک باران  اسرائیل را که مربوط به 
وعده‌صادق1 در فروردین‌ماه همین 
امسال بود، شکست. ایران با شلیک 

200 موشک بالستیک به مقصد 
اسرائیل این رژیم را با سهمگین‌ترین 
حمله در 5دهه گذشته روبه‌رو 
کرد تا به دومین وعده‌صادق خود 
به اشغالگران عمل کرده باشد. با 
وجود انتشار صدها فیلم و تصویر 
از این رویداد، اما صهیونیست‌ها 
به‌صورت رسمی اشاره چندانی به 
حجم خسارات و آسیب‌های واردشده 

در حمله موشکی ایران نکردند. 
به‌طور کلی در رژیم‌های پادگانی 
مانند اسرائیل سانسور بخشی از 
واقعیت جاری در این‌گونه جوامع 
است. به‌عبارت دیگر اگر سانسور 
نباشد، رژیم‌های پادگانی قادر به اقناع 
افکارعمومی خود برای القای حس 
امنیت نخواهند بود. بر این اساس، 
بدون سانسور ادامه حیات جوامع 

پادگانی مانند اسرائیل با تهدید روبه‌رو 
خواهد شد. چون سانسور حوادث و 
شکست‌ها در جامعه باعث می‌شود 
تا بسیاری از ساکنان جوامع پادگانی 
احساس امنیت کاذب داشته باشند. 
در این گزارش سانسورهای بزرگ 
اسرائیل در 2ماجرای جنگ لبنان 
و حمله موشکی اخیر ایران را مورد 

بررسی قرار می‌دهیم.

گزارش
رضا عمویی
روزنامه‌نگار

در جبهه جنگ لبنان، رژیم صهیونیستی از ابزار سانسور برای پوشش تحولات استفاده می‌کند. این سانسور را در موارد ذیل می‌توان دنبال کرد.

 اعتراف کانال 12عبری به تلفات 
ارتش در جنوب لبنان: 

23سرباز اسرائیلی از ابتدای 
جنگ در جنوب لبنان تاکنون کشته 

شده‌اند.

تایمز اسرائیل:
 عملیات تخلیه جدید سربازان 
مجروح اسرائیلی در شمال 
فلسطین اشغالی در مرز با لبنان در حال 

انجام است.

حدشوت بزمان:

 کمین حزب‌الله علیه نیروهای ارتش در مرز 
شمالی به‌شدت سخت و غم‌انگیز است.

سانسور معکوس: از سوی دیگر سانسور معکوس یا 
بزرگ‌نمایی با اهداف تبلیغاتی بخش جدایی‌ناپذیر 
در عملیات جنگی صهیونیست‌ها در لبنان است. 
ازجمله در جریان تجاوز زمینی اسرائیل به لبنان، 
درحالی‌که نیروهای متجاوز در مجاورت مرز قرار 
داشتند، صهیونیست‌ها ادعای پیشروی در خاک 
لبنان را مطرح کردند. این پیشروی اما یک روز بعد 
از ورود به مرز لبنان صورت گرفت و در روز نخست 
تجاوز صهیونیست‌ها، نیروها صرفا در مجاورت مرز 

مستقر بودند.
انتشار قطره‌چکانی شلیک‌های موشکی حزب‌الله: 
از طرف دیگر درحالی‌که ارتش رژیم صهیونیستی به 
ندرت درباره حملات حزب‌الله به اهداف حیاتی مناطق 
اشغالی اطلاع‌رسانی می‌کند، رسانه‌های عبری حملات 

موشکی حزب‌الله در اسرائیل را تأیید می‌کنند:
حدشوت حموت: رگبارهای موشکی شدید از لبنان 
به سمت شهرک‌های شلومی، هانیتا، باتیست، نوی، 

ناقوره، مانوت و الون در گالیله رخ داده است.

شاید بتوان بزرگ‌ترین عملیات سانسور ارتش رژیم صهیونیستی را در جریان دومین حمله موشکی 
ایران به مناطق اشغالی دید. این سانسور تا بدانجا بود که به‌صورت رسمی از سوی سخنگوی ارتش 

هم تأیید شد.

وعده صادق 2

از ستمگران انتقام گرفته خواهد شد
در 4آیه قران است که ما از ستمگران انتقام خواهیم گرفت. 
همچنین براساس ماده ۱۵منشور سازمان ملل این اقدام 
انجام شد. از فرزندان قدرتمندمان تشکر می‌کنیم که 
جانانه زدند و دست‌شان درد نکند. صدها موشک بر تل‌آویو 
زدند که این پیام را دارد که این ملت بر نابودی صهیونیسم 
مصمم است. اگر دوباره بخواهند شیطنت کنند ما کوبنده‌تر 
خواهیم کوبید. ما به رژیم صهیونیستی اعلام می‌کنیم که از 
صحنه عقب‌نشینی نخواهیم کرد. زندگانی جاویدان در مرگ 
پیروزمندانه است. ما از حسین)ع( درس آموختیم که مرگ 

با عزت از عیش در مذلت بهتر است.
انگلیس و ژاپن و دیگر جنایتکاران عملیات وعده صادق۲را 
محکوم کردند و به آنها می‌گوییم مرگ‌تان باد. طفل 
شیرخوار را کشتند محکوم نکردید! معتقدیم همه اینها 
زیر سر آمریکاست و مرگ بر آمریکا، حق آمریکاست. 
بایدن گفته آنچه اسرائیل انجام می‌دهد دفاع مشروع است. 
مرگ‌تان باد! زن و کودک را کشتن دفاع مشروع است؟ بیش 
از ۴۰هزار نفر را کشتن دفاع مشروع است؟ این جنایتی 
بزرگ است که تاریخ درباره آن خواهد نوشت. ما داغداریم 
و تردیدی در این نیست، وقتی مردم شنیدند سیدحسن 
نصرالله را کشتند، اشک‌ها ریختند، اما مهم راه سیدحسن 
است که باید ادامه یابد و راه او »مقاومت بی‌امان« در برابر 
دشمنان اسلام است. به یاری خدا سرنوشت منطقه را همین 

مقاومت رقم می‌زند.
دشمن می‌خواهد ملت ایران را خسته نشان دهد  غافل از اینکه 
ملت ایران خستگی را خسته کرده است. بنابراین خسته نشدن 

در راه مقاومت راه پیروزی در برابر دشمن است.

آیت‌الله احمد خاتمی
عضو خبرگان رهبری

در چارچوب دفاع از کشور بود
حفظ آرامش مردم و جامعه نخستین و مهم‌ترین قصد دولت 
است. مردم باید دل‌شان از اقدامی که انجام شد، آرام باشد 
که در چارچوب دفاع از کشور بود. رئیس‌جمهور ما فردی 
است که سالیان سال در سنگر دفاع‌مقدس حضور داشته 
است. جمهوری اسامی ایران همواره در چارچوب صلح 
حرکت کرده و کشور صلح‌طلبی است، اما هر زمان کسی 
بخواهد پایش را علیه ایران و منافع ایران فراتر بگذارد و به 
ساحت جمهوری اسلامی ایران خدشه‌ای وارد کند، مطمئن 

باشد که مردم دلیر ایران اجازه نخواهند داد.

فاطمه مهاجرانی 
سخنگوی دولت 

باند جنایتکار صهیونیست‌ از خطوط قرمز گذشته 
بود

بعد از ناکامی‌های متعدد رژیم نامشروع صهیونیستی 
در غزه، باتوجه به هزینه و بهای گزافی که پرداختند و 
از سوی افکار عمومی دنیا تحت شدید‌ترین فشارها قرار 
گرفتند و نهایتا عدم‌نیل به اهدافی که از قبل تعیین کرده 
بودند، به جهت فرافکنی و بیرون آمدن از این باتلاق، 
دامنه جنگ را به جنوب لبنان توسعه دادند و در نتیجه 
اقدامات جنون‌آمیز تروریستی جنایت و خبطی بزرگ 
مرتکب شدند و رهبر مجاهد و نستوه مقاومت لبنان، 
سیدحسن نصرالله و جمعی از فرماندهان عالی‌رتبه را به 

شهادت رساندند.
این مدل گستاخی بی‌حد و حصر و عبور از خطوط قرمز 
از سوی باند جنایتکار صهیونیستی، گامی در جهت بسط 
و گسترش جنگ در جبهه‌های مختلف در منطقه بود. 
باعنایت به ترور شهید اسماعیل هنیه، رهبر مقاومت 
فلسطین در خاک ایران، آن هم در جریان مراسم رسمی 
و مهم تحلیف ریاست‌جمهوری چهاردهم بالاخص بعد از 
بی‌شمار تالماتی که در پی شهادت رئیس‌جمهور فقید 
شهیدرئیسی و همراهانش متوجه کشور بود و رجزخوانی 
صهیونیست‌ها و اقدامات ناقض حقوق بین‌الملل و 
گردن‌کشی‌های واسع غیرقابل گذشت که انجام داده 
بودند، ناگزیر پاسخ مناسب و بازدارنده کاملا قانونی 
وفق ماده »۱۵« منشور ملل متحد به جنایت‌های عظیم 
این رژیم نسل‌کش از سوی نیروهای مسلح به‌ویژه سپاه 

پاسداران انقلاب اسلامی داده شد.
به‌رغم خویشتنداری‌های مکرر و نجیبانه جمهوری 
اسلامی ایران صرفا به جهت حفظ ثبات و امنیت منطقه و 
همسایگان، عملیات وعده صادق 2تنها با هدف بازدارندگی 
انجام شد و این حق مشروع جمهوری اسامی ایران 
است. با این اقدام به رژیم صهیونیستی هشدار داده شد 
که اگر فکر می‌کنید گنبد آهنین‌تان نفوذناپذیر است 
و حمایت‌های منافقانه کشورهای غربی به‌ویژه آمریکا، 
انگلیس و برخی از کشورهای منطقه از رژیم، مانع رسیدن 

آسیب جدی به شماست، کاملا در اشتباه هستید.

 محمود واعظی
 قائم‌مقام دبیرکل حزب 

اعتدال و توسعه

 
وعده صادق۱ اثبات اراده شلیک بود
وعده صادق۲ اثبات توان اصابت بود

وعده صادق۳اثبات انهدام کامل است

@hamed_rahimpour
حامد رحیم پور

اگر هنوز زنده‌اید چون نخواسته‌ایم بمیرید.

אם אתם עדיין חיים, כי לא בא לנו שתמותו.

IRGC |  کانال سپاه پاسداران
@Sepah_Media

‌موشک‌های ایرانی توی آسمون 
#اسرائیل از ماه شب چهاردهم و 

ستاره های اطرافش
هم قشنگ ترن .

#وعده_صادق_دوم 
#حزب_الله_زنده_است

@mazaheri1383
زهرا

 
در تاریخ بنویسن که ایرانی‌ها کاری 
کردن که برای اولین بار خورشید از 

سمت مدیترانه طلوع کنه
#وعده_صادق۲

@azaseman_12616
Aliasghar

 
حاج احمد متوسلیان:

باشد که ما شبانگاهان بر سرشان 
بریزیم، همچون عقابان تیز پروازی
 که شب و روز  برایشان معنا ندارد.

#وعده_صادق۲

@javad5717252548
javad

 
میزان حمایت از پاسخ مستقیم ایران 
به اسرائیل، »پیش« از عملیات وعده 

صادق: ۳۲ درصد
میزان حمایت از پاسخ مستقیم ایران 
به اسرائیل، »پس« از عملیات وعده 

صادق: ۷۴ درصد
مرکز  یک  نظرسنجی  این  نتیجه 
حاکمیتی نشان می‌دهد افکار عمومی 
مهم است؛ اما افکار عمومی، ذهنیت 

»همه« شهروندان یک جامعه نیست.

@maftoon72
محمد رستم‌پور

 
کار قشنگ شهرداری

@komiser_m
k_mousavi

 
جمهوری اسامی ایران محور اصلی 
شرارت و ظلم علیه مظلوم را نابود 

خواهد کرد این یک 
##وعده_صادق است.

@alighasemi185
علی قاسمی

 
دوست فلسطینیم می‌گفت بعد از 
وعده صادق ۱ مردم کرانه فریاد می‌زدند 

»یا حیدر!«
نه که شیعه باشند یا برای دل ایرانی‌ها 
اینطور بگن. نه‌. یاد اون لحظه‌ای بودند 
که علی با کندن در خیبر ترس رو بر دل 

یهودی‌ها انداخت‌.

@SmiladNazemi
سیدمیلاد ناظمی


